
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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A.D. BATEBOLA

103084 02/11/202202 05 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO ARENA BATEBOLA SPORTS SÃƒO PAULO

MAURILIO CRISTY RANKS MOTA
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

EDUARDO BORNI
AIRTON DE VASCONCELLOS

1332
1736
1395
24

14:00 14:09

00 02

14:10 14:20

00 02

14:25 14:49

02 01
02 05

180743 DAVI LUCCA SILVA MARCONDES 01
180736 ENZO VOLVA FERREIRA POLI 02
181943 NICOLLAS MACEDO SANTANA 03
180587 DAVI DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 05
180712 VINÃ•CIUS SILVA DA COSTA CAÃ§ADOR 07
180734 HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 08
181842 ASAFE QUEIROZ GONÃ‡ALVES SARTORE 09
180573 HEITOR GONÃ‡ALVES MELO 10
180719 PABLO HENRIQUE FERREIRA RIOS 11
180724 HENRY SILVA ROMÃ£O DOS SANTOS 12
180732 LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES 14
180737 BRAYAN CASTILHO ARAÃšJO DA CRUZ 30
180740 ALLYSON NASCIMENTO DE SOUZA 31
180715 PEDRO BARDUL NAZÃ•RIO 99 16:03
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03:52

ANDRÃ‰ CAMBUIM PEREIRA1808

ROGERIO PETERSON BARRETO6588
IGOR CERQUEIRA RODRIGUES8092

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

0901
15:42

9902
16:03

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176224 LUCAS GABRIEL BRAGA GONÃ§ALVES 01
175506 JOÃƒO VINICIUS CARVALHO COSTA 04
173929 PEDRO HENRIQUE NUNES SILVESTRE 05
173612 CAIO TURCO SARPI 06
174723 HENRIQUE DOS SANTOS DECHEN 07
176783 LUCAS AWADA CAPANELLA APPOLONIO 08
176821 MURILO COSTA AFRO 09
174285 LUCAS DE LIMA FLORA 10
177006 PIETRO VIANA BISPO DOS SANTOS 11
174559 JOÃƒO VICTOR SILVA P FIGUEIREDO 12
176345 WENDEL LUCCA CABRAL DA PAZ 13
176216 ANTONIO BARDUCHI MARQUES DE OLIVEIRA 14
174879 ANDRÃ© LUIZ BEZERRA SILVA 15
175824 LORENZO COPOLA MARANHO 18
177212 NYCOLAS MORAIS MARTINEZ 20

18
20
01
20

05
04
06
05

10
07
08
10

11
09
14
11

13
12
15
13
07 04:48

1101

02:05

1002

02:54

0903

05:20

0404

07:00

1405

14:51

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108
FELIPE SÃ• CABRAL2528

CÃ‰LIO PEREIRA84
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MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7052

A.D. BATEBOLA

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


